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Rusya ile Türkmenistan işbirliği yeni bir ivme kazandı. Rusyanın şirketleri yanı sıra bölgeleri de, 
Türkmenistan ile işbirliğinin geliştirilmesine önem vermektedir. Geçen hafta Rus petrol devi Lukoil, 
bu hafta Rus araç üretimi devi Kamaz, şimdi ise Rusyanın önemli kenti St. Petersburgun 
Türkmenistanla olan işbirliğinin genişletilmesine yönelik önemli ziyaret gerçekleştirildi.

Rusyanın St. Petersburg kenti valisi Aleksandr Beglov, Türkmenistanı ziyaret etti. St. Petersburg 
valiliğinden yapılan açıklamaya göre, Aleksandr Beglov Türkmenistan Devlet Başkanı Sayın 
Gurbanguli Berdimuhamedov ile görüştü. Vali, Türkmenistana ilaç tedarik etmeye ve 
Türkmenistanda yol inşaatına hazır olduklarını kaydetti.

Valiye göre, St. Petersburg şirketleri Kuzey-Güney uluslararası demiryolu koridoru ve Aşkabattaki 
sel sularını koruma tesislerini inşa etme, Hazar havzası için gemi yapımında destek vermeye ve 
termik santrallerin modernizasyonunda deneyim paylaşmaya hazır olduğu ifade edildi.

Ayrıca, Rusyanın bu bölgesinin şirketleri, Türkmengaz ve Türkmenpetrol Devlet Kurumlarının, 
Türkmenbaşı Petrol Rafinerisinin projelerinde yer almaya hazır olduğu açıklandı. Rusyanın kuzey 
başkenti olarak bilinen St. Petersburglu ilaç şirketlerinin ilaç, özellikle insülin gibi ilacını 
sağlayabileceği belirtildi.

Eğitim alanında bir dizi projelere destek vermeye hazır oldukları ifade edildi. Rus vali, Aşkabattaki 
Türkmen-Rus okulunun ortak değerlerin korunması açısından önemli olduğunu, bu okula her 
zaman destek verildiğini, bu defa da yeni kitaplar getirdiklerini kaydetti.

Bu sene 2. Dünya Savaşında Alman Nazilere karşı zaferin 75. yıldönümü kutlandığını kaydeden Rus 
vali, Türkmenistan heyetini, 9 Mayısta Rusyaya davet etti.

https://www.atavatan-turkmenistan.com/dunya/rusyadan-turkmenistana-buyuk-bir-isbirligi-atagi/

 

 

Kaynak/Source: 

https://www.atavatan-turkmenistan.com/dunya/rusyadan-turkmenistana-buyuk-bir-isbirligi-atagi/

